11-02-2024 05:24:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requerimento é pertinente visto que o buraco na via poderá ocasionar acidentes e com as próximas chuvas
seu diâmetro poderá aumentar, por isso peço urgência em seu reparo

solicito operação tapa buracos

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

RUA ARISTIDES FERNANDES MORAIS, ESQ COM RUA: JOSÉ LIBERATO DE ANDRADE,
CONJUNTO ALVORADA, 38.407-114, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 5400/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total